[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1798/2019

Ementa: Informações acerca de estacionamento na UBS Jardim Maracanã.

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Tendo em vista reclamação de munícipe quanto à adequação de espaço para estacionamento na UBS Jardim Maracanã, onde conforme relatado o serviço foi iniciado e até o momento não finalizado, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Confere a informação de que o espaço está sendo adequado para o estacionamento de veículos?

2- Na afirmativa, quando o serviço será finalizado?

Valinhos, 08 de agosto de 2019.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora